



IFK KRISTINEHAMN HANDBOLL

Rutin Betalning Cup

När ett lag ska anmälas till en cup så ska detta förankras i tävlingskommittén genom mail till tavling@ifkhandboll.se innan anmälan görs. När cupen blivit godkänd så ska följande rutin följas.

Underlag på anmälningsavgiften mailas till ekonomi@ifkhandboll.se. Underlaget ska innehålla uppgifter om cupen där det framgår anmälningsavgift och betalningsinformation. Det behöver också framgå i mailet vem som ansvarar för insamlingen av alla deltagare och dess avgifter för cupen.

När avgiften för cupen ska betalas kan den som ansvarar för insamlingen få en lista på alla spelarkontosaldon ifall någon spelare önskar använda de pengarna till avgiften. Denna lista måste efterfrågas och inget som mailas ut per automatik.

När hela cupen sedan ska betalas så görs alla spelarnas betalningar till den som är utsedd till ansvarig för sammanställning av cupen. Den som är ansvarig betalar sedan in hela summan i en klump till IFK Handbolls **bankgiro 660-0969**. Det ska mailas ett underlag till ovan nämnda mail med uppgifter enligt nedan:

- Vilken cup och vilket lag det avser
- Tränare/lagledare som ska med (Föreningen står för 1 ledare per 6 spelare i utgångspunkt)
- Vilka spelare som ska delta i cupen, för- och efternamn.
- Vilka spelare som önskar ta hela eller delar av beloppet från sitt spelarkonto
- Betalningsinformation

T ex:

Cup & lag: Partille cup P14

Tränare & lagledare: Anders Andersson och Johan Johansson

Deltagaravgift 2500:-/deltagare

Dessa ska med på cupen:

Namn 1 – Ska dra hela beloppet om 2500:- från sitt spelarkonto

Namn 2 – Ska dra 1500:- från sitt spelarkonto, resterande belopp görs via insättning

Namn 3 – Ska dra 500:- från sitt spelarkonto, resterande belopp görs via insättning.

Namn 4 – Betalas via insättning

Namn 5 – Betalas via insättning

Namn 6 – Betalas via insättning

Namn 7 – Betalas via insättning

Namn 8 – Betalas via insättning

Namn 9 – Betalas via insättning

Namn 10 – Betalas via insättning. Kommer endast betala 2000:- då denna inte önskar en cuptröja.

Total insättning om 20000:-

Att dra från spelarkonto: 4500:-

Betalas till: Bankgiro 1234-5678, totalt 24500:-, senast 31/8. Märk betalningen med Partille Cup P14 IFK Kristinehamn